Marka

BMW

BMW

BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW

Citroen

Citroen
Citroen
Citroen

Mercedes

Peugeot
Peugeot

Peugeot

Seat
Seat
Seat

Seat

Model

3'E36

3'E46

3'EQ0
5'E34
T'E32
7'E65
X1'E84
X3'E83

Z4

Berlingo '08-'18

C4 Picasso
C5'04 -'08
C6

ré6zne modele Mercede]
s

206

407

Partner '08-'18

Cordoba '93-'99
Cordoba '99-'02
Ibiza '93-'99

Inca

7=
£

GG: 52774631 Skype: romix.company

Nakretka C10031

Link: https://www.romix.pl/nakretka-c10031-p7153.html

Nr katalogowy Romix: C10031

Cena brutto za opakowanie: 24,10 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 2,41 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10
Wymiary: sr.wew.4 zew. 24

Zastosowanie
osprzet w komorze si
Inika
osprzet w komorze si
Inika
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli
osprzet w komorze si
Inika
spinki nadkoli
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli

wiele zastosowan

spinki bagaznika
spinki nadkoli
mocowania boczkow i
poszy¢ tapicerskich
spinki nadkoli

spinki oston

spinki nadkoli

spinki nadkoli

Opis
ostony pod tylng czescig nadwozia,osprzet w komo
rze silnika
ostony pod tylng czescig nadwozia,osprzet w komo
rze silnika
zakola przéd i tyl,ostony pod nadwoziem
tylne
tylne
tylne
zakola przéd i tyt,ostony pod nadwoziem
ostony pod tylng czescig nadwozia,osprzet w komo
rze silnika
zakola przéd i tyl,ostony pod nadwoziem

elementy boczkéw drzwi

tylne
+ inne spinki

+ inne spinki, ostony pod podwoziem

boczki tapicerskie
+ inne spinki

elementy boczkéw drzwi

oraz ostony pod silnikiem i bagaznikiem
pod bagaznikiem
oraz ostony pod silnikiem i bagaznikiem

oraz ostony pod silnikiem i bagaznikiem
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Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

Nr zamiennika do OEM

51711958025

51711958025

51711958025
51711958025
51711958025
51711958025
51711958025
51711958025

51711958025
712731

712731
712731
712731

712731
712731
712731

441955973B
441955973B
441955973B
441955973B
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Seat
Seat
Seat
Seat

VW

VW

Leon '05-'13
Leon '99-'05
Toledo '05-'09
Toledo '99-'04
Caddy '96-03

Polo '95-'01

spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli

mocowania zderzakow;

mocowania zderzakow,

+ inne spinki

+ inne spinki

+ inne spinki

+ inne spinki

tylne, btotniki przednie oraz ostona pod silniki
em

tylne, btotniki przednie oraz ostona pod silniki

em

441955973B
441955973B
441955973B
441955973B
441955973B

441955973B
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